Examinând documentația standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnații, Pislari 

Veaceslav reprezentanți ai ofertantului SRL “Geotermal-AV” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentația menționată, să executăm “ Reparatie capitala 

TEREN DE BASCHET pentru suma fără TVA de 1 408 750,26 (un milion patru sute opt mii sapte 

sute cincizeci, 26) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 281 750,05 (doua 

sute optzeci si unu mii sapte sute cincizeci, 05) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările in 

termen de 30 (treizeci) zile lucratoare din data solicitarii scrise a beneficiarului şi executarea 

lucrarilor va avea loc in decurs de 90 (nouazeci) zile lucratoare.